２０２２年１１月１０日

各  位

会 社 名 コムシスホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長  加 賀 谷   卓

（ コード番号 １７２１ 東証プライム市場）

問合せ先 取締役財務部長  尾 﨑  秀 彦

 （ ＴＥＬ：０３－３４４８－７０００ ）

連結業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、２０２２年５月１２日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお

知らせいたします。

記

●連結業績予想の修正

１．２０２３年３月期通期連結業績予想数値の修正（２０２２年４月１日～２０２３年３月３１日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1 株当たりの

当期純利益

前回発表予想（A）
百万円

590,000

百万円

40,000

百万円

40,500

百万円

27,000

円 銭

220.54

今回修正予想（B） 580,000 38,000 39,000 26,000 213.44

増減額（B-A） △10,000 △2,000 △1,500 △1,000

増減率（%） △1.7% △5.0% △3.7% △3.7%

（ご参考）前期実績

（2022 年 3月期）
589,028 42,963 44,036 29,208 235.50

２．修正の理由

   ２０２３年３月期通期連結業績予想につきましては、売上高においては、工事部材等の納入遅延などに

よる工事進捗遅れの影響により、前回発表値を下回る見込みであります。

   また、損益面においても、上記理由による売上高の減少及び原材料価格高騰による採算性の低下などの

影響により、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益が前回発表値を下回る見込みで

あります。

（注） 上記の業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、

今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性がありますことをご承知おきください。

 以 上